
     Prot. n.                                          Foggia,   
     Rep.  n.   

             Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

             Beni Culturali, Scienze della Formazione 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Sebastiano Valerio 

Area Amministrazione, Contabilità,  

Ricerca, Alta formazione e Processi AVA

Dott.ssa Valeria Puccini 

Servizio Ricerca, Alta Formazione
e Rendicontazione Progetti 

Dott. Vito Ruberto 

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’attribuzione, 

a titolo retribuito, dei Laboratori nell’ambito del TFA Sostegno - VI ciclo, a.a. 

2020/2021. 

 IL DIRETTORE 

VISTO   l’art. 33 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO   il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università di 

Foggia; 

VISTA la Legge 30 dicembre, n. 240/2010 “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

CONSIDERATO  che il D.M. n. 755 del 6 luglio 2021 ha confermato la conclusione del VI 

ciclo del TFA sostegno entro il mese di luglio 2022; 

VISTO l’Avviso emanato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi 

Umanistici Rep. n. 264/2022, prot. n. 13960-VII/1 del 10/03/2022, con il 

quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione, a titolo retribuito, dei Laboratori per l’a.a. 2020/2021 

nell’ambito del TFA sostegno, VI ciclo ordinario e idonei cicli precedenti; 





2/2Dipartimento di Studi Umanistici 

Via Arpi, 176 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 750364 

E-mail: vito.ruberto@unifg.it

Sito internet: www.unifg.it; 

ACQUISITE le disponibilità dei proff. Luigi Traetta (Presidente), Italo Sannicandro 

(Componente) e Ciro Esposito (Componente) per la composizione della 

Commissione giudicatrice della selezione in oggetto, 

D E C R E T A 

È nominata la Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’attribuzione a titolo retribuito dei Laboratori nell’ambito del TFA Sostegno - VI ciclo, a.a. 

2020/2021. 

La Commissione è così composta: 

Presidente: 

Prof. Luigi Traetta, professore associato di “Didattica e Pedagogia Speciale”, Università di 
Foggia. 

Componenti: 

Prof. Italo Sannicandro, ricercatore di “Metodi e didattiche delle attività motorie”, Università di 

Foggia; 

Prof. Ciro Esposito, ricercatore di “Psicologia sociale”, Università di Foggia. 

Il Direttore  

       Prof. Sebastiano Valerio


		2022-03-25T14:24:24+0100
	Valerio Sebastiano




